

# Media Sifter IVS

Toldbodgade 37  
1253 København K

Årsrapport  
16. marts 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2017**

---

**John Ferreira**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Media Sifter IVS  
Toldbodgade 37  
1253 København K

e-mailadresse: john@mediasifter.co

CVR-nr: 37546453

Regnskabsår: 16/03/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Nordea

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er design og udvikling af en medieplatform samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et underskud på 1.990 kr., hvilket ledelsen anser som værende forventet og tilfredsstillende i betragtning af at selskabet har været i en opstartsfase.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 16. mar 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning .....		220.000
Produktionsomkostninger .....	1	-186.716
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>33.284</b>
Administrationsomkostninger .....		-34.914
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.630</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-360
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.990</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		-1.990
<b>I alt</b> .....		<b>-1.990</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Likvide beholdninger .....		5.319
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.319</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.319</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		101
Overført resultat .....		-1.990
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.889</b>
Skyldig selskabsskat .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	7.208
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.208</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.208</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.319</b>

# Egenkapitalopgørelse 16. mar 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	101		101
Årets resultat .....		-1.990	-1.990
Egenkapital, ultimo .....	101	-1.990	-1.889

# Noter

## 1. Produktionsomkostninger

### 1. Personaleomkostninger

Løn og gager	181.787
Andre omkostninger til social sikring	
4.452	
Danløngebyr	
225	
Personaleomkostninger	
252	

---

**186.716**

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

### 2. Andre finansielle omkostninger

Gebyrer, Bank	323
Renteudgift, Bank	
37	

---

**360**

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

### 3. Anden gæld

Moms og afgifter	-37	
Andre skyldige omkostninger		7.245

---

**7.208**

## 4. Oplysning om ejerskab

### 4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

John Ferreira  
Håvard Lundberg